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Suomen Ayrshirekasvattajat ry
VUOSIKOKOUS

Tervetuloa!  Hallitus

pidetään torstaina 14.11.2019 klo 10 alkaen 
Hotelli Mesikämmenessä, Karhunkierros 150, 63700 Ähtäri.

Ohjelma:

Keskiviikkona 13.11.
klo 11	 Lounas Hotelli Mesikämmenessä
klo 12	 Linja-autokuljetus hotellin pihasta tilavierailukohteisiin
	 Keski-Soinin tila, Sari ja Tuomo Keski-Soini
	 Soininkyläntie 357, 34970 Toisvesi
	 Osuuskunta Maitosuomi tarjoaa välipalaa
	 Salinin tila Oy, Juha Salin
	 Ikkalantie 26, 34950 Ohtola
klo 16.30	 Majoittuminen hotelliin
klo 17 	 Sauna
klo 19.30	 Illallinen hotellin ravintolassa, DeLavalin puheenvuoro

Torstaina 14.11.
klo 10	 Vuosikokous
Lounas
	 Satatonnarimuistamiset, Vuoden Ayrshirekasvattajan/
	 Aktiivin julkistaminen, Ayrshiren Farmikilpailun 
	 palkintojenjako
	 Eläinlääkäri Jenni Jarkon puheenvuoro, ayrshire 
	 luomutuotannossa
Kahvi
	 Mahdollisuus vierailla pandatalossa (auki klo 17.00 asti)

AYRSHIREKASVATTAJIEN HALLITUKSEN YHTEYSTIEDOT:

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 
1. 	 kokouksen avaus 
2. 	 valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan-

tarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa
3. 	 todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
4. 	 hyväksytään kokouksen työjärjestys
5.	 esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien 

lausunto
6. 	 päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 
7. 	 vahvistetaan toimintasuunnitelma, talousarvio sekä liittymismak-

sun ja jäsenmaksun suuruus seuraavalle kalenterivuodelle 
8. 	 valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet erovuoroisten 

(2 tai 3) tilalle 
9. 	 valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatoimin-

nantarkastajat 
10. 	 käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen vuosi-
kokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti halli-
tukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun.

Koko paketin hinta 180 euroa/henkilö (sis. alv) kahden hengen 
huoneessa sis. edellä mainitun ohjelman ja ruoat. Pelkkä kokous-
päivä 25 euroa (sis.alv) sis. lounaan ja kahvin.

Yhdistys tarjoaa liput jäsenilleen pandataloon hintaan aikuiset 20 
euroa (norm. 30 euroa) ja lapset 4-14 vuotta 10 euroa (norm. 16 
euroa) hinnat sis. alv.

Ilmoittautumiset verkkokaupan kautta 26.10. mennessä, tiedus-
telut Saija Räikkönen 040 731 4232.

Nimi, tehtävä	 Osoite	 Sähköposti	 Puhelin

Saija Räikkönen	 Sahilantie 4, 35820 MÄNTTÄ	 saija.raikkonen@suomi24.fi	 040 731 4232
Puheenjohtaja

Laura Laiholahti	 Hämeentie 4743 C, 21560 OLLILA	 laura.laiholahti@marttila.fi	 044 552 4493
Sihteeri

Juha Rinkinen	 Linnanperäntie 161, 34450 JÄMINKIPOHJA	 juha.rinkinen@moisio.eu	 040 517 6465
Varapuheenjohtaja

Outi Immonen	 Rautavaarantie 2236, 73250 Korpijärvi	 outi.immonen@hotmail.com	 050 535 0400
Kristiina Iivarinen	 Kotitie 104, 73360 PAJULAHTI	 levaniemi@levaniemi.fi	 040 594 5678
Hanna Jaara	 Kiekintie 81, 89800 Suomussalmi kk	 hanna.jaara@gmail.com	 050 356 2098
Vilma Pohjola	 Katavaistentie 37, 23140 HIETAMÄKI	 vilma.pohjola@gmail.com	 050 324 8061
Salla Rautio	 Kurisjärventie 761, 37800 AKAA	 salla.rautio@gmail.com	 050 525 6109
Jyri Tanner	 Nevakuja 115, 64720 PERÄLÄ	 jyri.tanner@gmail.com	 040 591 3033

Taloudenhoitaja, jäsenrekisteri, kotisivujen päivitys, kasvattajanimirekisteri, verkkokaupan ylläpito:
Veli Ikkeläjärvi	 Alakuja 6, 61800 KAUHAJOKI	 veli.ikkelajarvi@maxinetti.fi	 040 732 0502


